
ZOLLNER Zestaw Ręczników Bawełnianych
6-częściowy 2 Duże Kąpielowe i 4 Średnie,
Bordowe
Indeks: 546178 Producent: ZOLLNER Kod producenta: 00000283-547

Cena: 190.19 zł

Opis

ZOLLNER Zestaw Ręczników Bawełnianych 6-częściowy 2
Duże Kąpielowe i 4 Średnie, Bordowe
Producent: ZOLLNER

Zestaw ręczników bawełnianych ZOLLNER to idealne rozwiązanie dla Twojego domu. Składa się z 4 ręczników do rąk i 2
ręczników kąpielowych, wykonanych z miękkiej, chłonnej 100% bawełny o gramaturze 400 g/m².

Zestaw jest nie tylko praktyczny, ale także elegancki dzięki swojemu różnorodnemu wyborowi kolorów. Możesz go prać w
pralce w temperaturze 60°C i suszyć w suszarce bębnowej, a dzięki farbie reaktywnej zachowuje długo intensywne barwy.

Ręczniki ZOLLNER zostały przebadane pod kątem szkodliwych substancji, posiadają certyfikat Oeko-Tex Standard 100 i
są gwarancją wysokiej jakości. Ten zestaw będzie doskonałym dodatkiem do Twojej łazienki i znakomitym prezentem dla
bliskich.

Błyszczące kolory – reaktywne farbowanie sprawia, że chusteczki nie tracą intensywnego, promiennego koloru. Dzięki
temu będziesz długo cieszyć się nowymi ręcznikami.
Jakość hotelowa – bielizna hotelowa i gastronomiczna ZOLLNER to coś więcej niż tylko tekstylia – jest sercem
komfortu i elegancji, którą odczuwają goście. Z każdym artykułem stworzymy niezapomniane chwile, które poruszają
serca.
Wysokiej jakości materiał – puszyste ręczniki frotte są wykonane w 100% z bawełny o gramaturze ok. 400 g/m², który
został przetworzony na frotte. Dzięki temu są nie tylko super miękkie, ale również chłonne – idealne do Abtroc
Bawełniane ręczniki z praktyczną zawieszką można prać w temperaturze 95°C i w temperaturze do 60°C oraz suszyć
w suszarce. Dla szczególnej odporności na pranie zostały zabarwione farbą reaktywną.
jakości – marka ZOLLNER jest szczególnie ważna dla jakości i bezpieczeństwa, dlatego ręczniki te zostały
sprawdzone pod kątem zawartości substancji szkodliwych i certyfikowane zgodnie ze standardem Oeko-Tex (R),
numer kontrolny 14.HPK.53940 Hohenstein HTTI.
Chcesz więcej? Odkryj różnorodność Zollner! Klikając na sklep markowy, powyżej odkryjesz wszystkie produkty
Zollner, od tekstyliów łazienkowych, kuchennych i salonowych aż po sypialnie i artykuły gospodarstwa domowego.

waga przedmiotu: 400 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Błyszczące kolory – reaktywne farbowanie sprawia, że chusteczki nie tracą
intensywnego, promiennego koloru. Dzięki temu będziesz długo cieszyć się nowymi ręcznikami., Jakość hotelowa –
bielizna hotelowa i gastronomiczna ZOLLNER to coś więcej niż tylko tekstylia – jest sercem komfortu i elegancji, którą



odczuwają goście. Z każdym artykułem stworzymy niezapomniane chwile, które poruszają serca., Wysokiej jakości
materiał – puszyste ręczniki frotte są wykonane w 100% z bawełny o gramaturze ok. 400 g/m², który został
przetworzony na frotte. Dzięki temu są nie tylko super miękkie, ale również chłonne – idealne do Abtroc, Bawełniane
ręczniki z praktyczną zawieszką można prać w temperaturze 95°C i w temperaturze do 60°C oraz suszyć w suszarce.
Dla szczególnej odporności na pranie zostały zabarwione farbą reaktywną., jakości – marka ZOLLNER jest
szczególnie ważna dla jakości i bezpieczeństwa, dlatego ręczniki te zostały sprawdzone pod kątem zawartości
substancji szkodliwych i certyfikowane zgodnie ze standardem Oeko-Tex (R), numer kontrolny 14.HPK.53940
Hohenstein HTTI., Chcesz więcej? Odkryj różnorodność Zollner! Klikając na sklep markowy, powyżej odkryjesz
wszystkie produkty Zollner, od tekstyliów łazienkowych, kuchennych i salonowych aż po sypialnie i artykuły
gospodarstwa domowego.
Opis produktu: Zestaw składający się z 4 ręczników do rąk i 2 ręczników prysznicowych firmy ZOLLNER Pierwsze
własne mieszkanie – tak ekscytujące i czego właściwie wszystkiego potrzebujesz? To, czego nie może zabraknąć na
liście kontrolnej, to super puszyste, piękne ręczniki. Ten zestaw ręczników jest idealny na pierwsze własne cztery
ściany i nadaje się również doskonale jako prezent na parapetówkę. Zestaw składa się z 4 ręczników o wymiarach 50 x
100 cm i 2 ręczników kąpielowych o wymiarach 70 x 140 cm. Od klasycznego po nowoczesny – dzięki
wszechstronnemu wyborowi kolorów każdy znajdzie odpowiedni kolor. Aby móc długo cieszyć się ręcznikami
kąpielowymi, zostały one zabarwione farbą reaktywną. Zestaw ręczników kąpielowych składa się w 100% z bawełny i
ma gramaturę materiału 400 g/m². Naturalny materiał został wykonany z miękkiej, bardzo chłonnej tkaniny frotte.
Ręczniki kąpielowe można prać w pralce w temperaturze 60°C i w kolorze białym w temperaturze 95°C oraz suszyć w
suszarce. Oczywiście ręczniki frotte zostały również sprawdzone pod kątem zawartości substancji szkodliwych zgodnie
ze standardem 100 Öko-Tex (R) – numer kontrolny 14.HPK.53940 Hohenstein HTTI. Zalety bawełnianych ręczników
ZOLLNER w skrócie: ✓ Najlepszy prezent na parapetówkę. ✓4 ręczniki do rąk 50 x 100 cm, 2 ręczniki kąpielowe 70 x
140 cm. ✓ Ze 100% bawełny z frotte. ✓ Nadaje się do prania w temperaturze do 95°C w temperaturze do 60°C,
nadaje się do suszenia w suszarce bębnowej. ✓ Sprawdzone pod kątem obecności substancji szkodliwych zgodnie ze
standardem 100 przez OEKO-TEX (R) – numer kontrolny 14.HPK.53940 Hohenstein HTTI. Tekstylia dla dobrego
samopoczucia. Marka ZOLLNER od wielu lat jest synonimem najwyższej jakości tekstyliów. Produkty Zollner są
codziennie używane miliony razy w hotelarstwie, gastronomii i klinikach. ZOLLNER jest jedną z wiodących marek w
tych branżach w Niemczech. Korzystaj również z produktów firmy Zollner w domu.
marka: ZOLLNER
rodzaj tkaniny: 100% bawełny
Liczba przedmiotów: 4
rozmiar: 6tlg. Set
numer części: 00000283-547
styl: Nowoczesny
kolor: czerwony
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.54 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZOLLNER
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260408428813
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20853926031
temat: Jednokolorowy
nazwa przedmiotu: ZOLLNER Zestaw Ręczników Bawełnianych 6-częściowy 2 Duże Kąpielowe i 4 Średnie, Bordowe
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-04T16:14:17.668Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 6

Parametry



Stan Nowy
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